
 1 

1062.0020.3.2017 

Uchwała nr 18/2017 

Rady Wydziału Geografii i Geologii UJ 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia wzorów „sprawozdań z wykonanych obowiązków doktoranta” oraz 

spraw organizacyjnych związanych z zakończeniem roku akademickiego obowiązująca 

uczestników: studiów III stopnia w dziedzinie nauki o Ziemi, dyscyplinie geologia; studiów III 

stopnia w dziedzinie nauki o Ziemi, dyscyplinie geografia.  

 

Działając na podstawie § 7 pkt. 4 Zarządzenia  nr 101 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 30 

września 2015 roku w sprawie: szczegółowych zasad dokumentacji przebiegu studiów doktoranckich 

prowadzonych na Uniwersytecie Jagiellońskim  oraz § 14 Uchwały nr 46/IV/2015 Senatu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z dnia 29 kwietnia 2015 r. (z późn. zm.) w sprawie: Regulaminu studiów doktoranckich Rada 

Wydziału Geografii i Geologii uchwala się, co następuje: 

§1 

Wprowadza się wzory sprawozdań z wykonanych obowiązków doktoranta dla uczestników studiów 

doktoranckich prowadzonych na Wydziału Geografii i Geologii. 

§2 

1. Wzór sprawozdania z wykonania obowiązków doktoranta dla uczestników studiów III 

stopnia w dziedzinie nauki o Ziemi, dyscyplinie geologia określa załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Wzór sprawozdania z wykonania obowiązków doktoranta dla uczestników studiów III 

stopnia w dziedzinie nauki o Ziemi, dyscyplinie geografia określa załącznik nr 2 do 

uchwały. 
§3 

1. Okresem zaliczeniowym na studiach doktoranckich jest rok akademicki. 

2. W celu zaliczenia roku studiów doktorant jest zobowiązany do 30 czerwca każdego roku     

akademickiego złożyć kierownikowi studiów doktoranckich następujące dokumenty: 

1) sprawozdanie z wykonania obowiązków w danym roku akademickim; 

2) opinię opiekuna naukowego albo promotora o postępach naukowych i postępach  

      w przygotowaniu rozprawy doktorskiej; 

3) inne dokumenty wymagane przez plan i program studiów; 

4) inne dokumenty określone przez Rektora w zarządzeniu dotyczącym dokumentacji 

przebiegu studiów. 

3. Kierownik studiów doktoranckich na pisemny wniosek doktoranta, może z uzasadnionych 

względów losowych lub naukowych przedłużyć termin, o którym mowa w ust. 2 do 30 

września. 

4. Okres od 16 do 30 września przeznaczony jest na załatwianie spraw organizacyjnych 

związanych z zakończeniem roku akademickiego aktualnego i rozpoczęciem roku 

akademickiego następującego. 

5. Doktorant, który złożył sprawozdanie do 30 czerwca, może złożyć uzupełnienie 

sprawozdania obejmujące okres od 1 lipca do 30 września z zaznaczeniem, że po 15 

września przyjmowane będą w szczególności uzupełnienia dotyczące jedynie dokumentacji  

potwierdzającej przyjęcie publikacji do druku, wcześniej zaplanowanego udziału w 

konferencji naukowej oraz część C sprawozdania z wykonania obowiązków doktoranta. 

6. Doktoranci, którym przyznano przedłużenia studiów doktoranckich na okres inny niż pełny 

rok, rozliczenia dokonują zgodnie z  § 5 ust. 7 Regulaminu studiów doktoranckich. 

7. Doktorant po obronie rozprawy doktorskiej, która nastąpiła w trakcie roku akademickiego, 

składa dokumentację wskazaną w ust. 2 do dnia 30 czerwca danego roku akademickiego. 

 



 2 

§4 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia i obowiązuje wszystkich uczestników 

studiów doktoranckich prowadzonych na Wydziale Geografii i Geologii UJ.   

 

Dziekan Wydziału 

Geografii i Geologii UJ 

 

/-/ prof. dr hab. Bolesław Domański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

Załącznik nr 1 
…………………  

data  z ło żen ia  

 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA OBOWIĄZKÓW 

DOKTORANTA 
 
 

za rok akademicki ....………/………… 

 

 

Imię i nazwisko ………………………………………………….......................... 
Tel. ……………………………..…      e-mail …………………….……….....……………….… 

Wydział Geografii i Geologii 

 Instytut Nauk Geologicznych /Zakład…………………………………….. 

Opiekun naukowy / Promotor ……………………………..……………..……….....…....…… 

Tel. …………………………...……... e-mail …..…………....................………………....…….…… 
  

….. rok studiów III stopnia w dziedzinie nauki o Ziemi, dyscyplinie geologia  

  

Sprawozdanie składa się z: 

 

□ Części A, która zawiera osiągnięcia naukowe i dydaktyczne doktoranta 

□ Części B, która zawiera opinię opiekuna naukowego /promotora 

□ Części C, którą stanowi karta okresowych osiągnięć doktoranta-wydruk z USOS 

Wszystkie części stanowią integralną całość. 

 

CZĘŚĆ A. OSIĄGNIĘCIA NAUKOWE I DYDAKTYCZNE   

 
 Punkty I - IX wypełnia doktorant 

 Punkt  X    wypełnia opiekun naukowy/promotor 

                            Punkt XI    wypełnia kierownik studiów 

 

I. Zaliczone przedmioty (nie objęte programem studiów doktoranckich) 

 

Lp. Nazwa przedmiotu 
Punkty 

ECTS Prowadzący Ocena 
Liczba 

godzin Data 
Podpis 

oceniającego 

 
 

 

      

 
 

 

      

 
 

 

      

 

 

 

 
 

II. Zrealizowane zajęcia dydaktyczne na UJ  
 

Maksymalna liczba godzin dydaktycznych obowiązująca doktoranta w danym roku akademickim 30, 60, 90* 

 

1 Prowadzone przez doktoranta (numery załączników II/1a, II/1b…) 

 

L.p. 
Nazwa przedmiotu/ 

koordynator kursu 
Rodzaj zajęć 

Sposób 

prowadzenia ** 
Liczba 

godzin 
Data Podpis oceniającego 



 4 

a 
 

 
 

 
 

 
 

b 
 

 
 

 
 

 
 

c 
 

 
 

 
 

 
 

d 
 

 
 

 
 

 
 

*- niepotrzebne skreślić 

**S- samodzielnie, W-współprowadzenie,- wymagają złożenia potwierdzeń w formie załączników, 

 I-inne formy – bez konieczności składania dodatkowych potwierdzeń w załączniku. 

 

Ocena przeprowadzonych zajęć dydaktycznych 
 

…………………………………………………………………………................................................……… 

…………………………………………………………………………................................................……… 

…………………………………………………………………………................................................……… 
 

 

…………………………………...…. 

(podpis oceniającego) 

 

 

…………………………………………………………………………................................................……… 

…………………………………………………………………………................................................……… 

…………………………………………………………………………................................................……… 
 

 

…………………………………...…. 

(podpis oceniającego) 

 

 

2  Zajęcia o charakterze dydaktycznym np.  prezentacje na: Festiwalu Nauki, Nocy Naukowców lub podobnych 

prowadzonych na Wydziale GiG UJ 

      (numery załączników II/2a, II/2b…): 

 

a)…………………………………………………………………………................................................……… 

b)…………………………………………………………………………................................................……… 

c)…………………………………………………………………………................................................……… 
 

 

 

III. 1. Sprawozdanie z przebiegu pracy naukowej  
 

…………………………………………………………………………................................................……… 

…………………………………………………………………………................................................……… 

…………………………………………………………………………................................................……… 

…………………………………………………………………………................................................……… 

…………………………………………………………………………................................................……… 

…………………………………………………………………………................................................……… 

…………………………………………………………………………................................................……… 

…………………………………………………………………………................................................……… 

…………………………………………………………………………................................................……… 

…………………………………………………………………………................................................……… 

…………………………………………………………………………................................................……… 

…………………………………………………………………………................................................……… 

…………………………………………………………………………................................................……… 

…………………………………………………………………………................................................……… 

…………………………………………………………………………................................................……… 

…………………………………………………………………………................................................……… 

 

2. Zebranie i przetworzenie kompletnych materiałów dotyczących pracy doktorskiej   
(proszę o wyszczególnienie):  

—…………………………………………………………………………................................................……… 



 5 

—………………………………………………………………………................................................………… 
—…………………………………………………………………………................................................……… 
—…………………………………………………………………………................................................……… 
—…………………………………………………………………………................................................……… 
—…………………………………………………………………………................................................……… 

 

IV. Inne formy aktywności (np. opieka nad kołem naukowym, udział w szkoleniach, warsztatach,   

        prace organizacyjne, itp.) 
 

………………………………………………………………………………………........................……….. 

………………………………………………………………………………..………........................…….…. 

……………………………………………………………………………..……………...........................…... 

…………………………………………………………………………..…………………….......................... 

…………………………………………………………………………..…………………………………….. 

 

V. Dorobek naukowy 
 

1.  Publikacje -kserokopia pierwszej strony (załącz. nr V/1a, V/1b...) 

 
 Pełna lista autorów Tytuł pracy Nazwa czasopisma 

/monografie 

Liczba 

stron 

Rok Punkty 
wg listy 
MNiSW** 

pkt. 

IF 

Punkty za 

pozostałe 

publikacje* 

a  

 

       

b  

 

       

c 

 

        

d  

 

       

⃰ Wypełnia kierownik studiów 

**Punkty ogłaszane komunikatem MNiSW przed rozpoczęciem danego roku sprawozdawczego. 
 

2. Prace przyjęte do druku -z potwierdzeniem z redakcji (załącz. nr V/2a, V/2b...) 

 
 Pełna lista autorów Tytuł pracy Nazwa czasopisma 

/monografie 

Liczba 

stron 

Rok Punkty 
wg listy 
MNiSW** 

pkt. 

IF 

Punkty za 

pozostałe 

publikacje* 

a  

 

       

b  

 

       

c  

 

       

d  

 

       

⃰ Wypełnia kierownik studiów 

**Punkty ogłaszane komunikatem MNiSzW przed rozpoczęciem danego roku sprawozdawczego. 
 

3. Prezentacje konferencyjne, odczyty naukowe (załącz. nr V/3a, V/3b..., który zawiera stronę tytułową 

książki abstraktów, stronę, na której wydrukowany jest abstrakt doktoranta) 

 
 Rodzaj 

prezentacji* 

Lista  

autorów** 

Nazwa konferencji*** Data 

konferencji 

Instytucja/Miejscowość 

a  

 

    

b  

 

    

c  

 

    

d  

 

    

* Wystąpienie ustne/poster 

** Osobę wygłaszającą należy podkreślić 



 6 

*** Przy konferencjach studenckich konieczność wykazania Komitetu Naukowego ze wskazaniem tytułów i stopni naukowych 

 

 

 

4. Ekspertyzy 
……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

VI. Udział w grantach  i projekty badawcze (załącz. nr VI/1, VI/2...) 
Lp. Rodzaj grantu* Charakter udziału w projekcie Okres realizacji** 

1  

 

  

2  

 

  

3  

 

  

*np. NCN, DS** – wykazywane w roku przyznania 

 

VII. Krajowe i zagraniczne staże naukowe   
 

Lp. Nazwa instytucji naukowej Okres pobytu Nabyte umiejętności Uzyskane 

wyniki 

1  

 

   

2  

 

   

 

 

VIII. Zatrudnienie  
(podać wymiar godzin wykonywanej pracy) 

 

1. na Uniwersytecie Jagiellońskim   
 

…………………………………………… 

 

2. poza Uniwersytetem Jagiellońskim   
 

…………………………………………… 

 

IX. Informacja o otwarciu przewodu doktorskiego (data) 
 .………………..……….……………… 

 

 

 

Udokumentowanie dorobku naukowego jest obowiązkiem doktoranta. 

Brak odpowiednich potwierdzeń skutkuje mniejszą liczbą punktów w ocenie dorobku 

doktoranta. 
 

 

 

…………………………………...…. 
(czytelny podpis doktoranta) 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 



 7 

X . Stopień realizacji założeń na dany rok akademicki w % (0-100%) …………    
 

W jaki stopniu założenia te miały wpływ na zaawansowanie  postępów w przygotowaniu rozprawy doktorskiej (z 

uwzględnieniem: wykonywania kwerendy/ zebranie literatury/ badań terenowych/ laboratoryjnych, zebrania 

danych) w czteroletnim systemie studiów podane w % (0-100%)……… 

 

 

 
………………………………….............…. 

(podpis opiekuna naukowego/promotora) 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

XI. Ogólne uwagi o zaliczeniu semestru: 
 

a) zaliczenie roku ……………..:              TAK / NIE* 

 

b) skreślenie z listy uczestników studiów:              TAK / NIE*  

 

 

c) inne uwagi …..………………….....................................................……………............................. 

.......……………………………………………………………..………............................................. 

…..………………….....................................................…………….................................................. 

.......……………………………………………………………..………............................................. 

…..………………….....................................................……………................................................... 

.......……………………………………………………………..………............................................. 

 
 

 

…………………………………..............…. 

(podpis kierownika studiów doktoranckich) 

 

 

 

CZĘŚĆ b. Opinia opiekuna / promotora dotycząca przebiegu pracy naukowej 

doktoranta w roku akademickim ………/……….. 
 

W szczególności uwzględniająca aktywność naukową, dydaktyczną oraz działalność doktoranta na rzecz 

popularyzacji nauki. 

 

……………………….       ……………………………….                        …………………………. 
Tytuł i stopień naukowy                      Imię i nazwisko                                               Jednostka organizacyjna 
               opiekuna naukowego/promotora 
 

 
 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

Załącznik nr 2 
 

…………………  

data  z ło żen ia  

 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA OBOWIĄZKÓW 

DOKTORANTA 

za rok akademicki ....………/………… 

 

 

Imię i nazwisko ………………………………………………….......................... 

Tel. ……………………………..…      e-mail …………………….……….....……………….… 

Wydział Geografii i Geologii 

Instytut Geografii i  Gospodarki Przestrzennej / Zakład…………………………………… 

Opiekun naukowy / Promotor ……………………………..……………..……….....…....…. 

Tel. …………………………...……... e-mail …..…………....................………………....…….…… 

  

….. rok studiów III stopnia w dziedzinie nauki o Ziemi, dyscyplinie geografia  

  

Sprawozdanie składa się z: 
 

□ Części A, która zawiera osiągnięcia naukowe i dydaktyczne doktoranta 

□ Części B, która zawiera opinię opiekuna naukowego /promotora 

□ Części C, którą stanowi karta okresowych osiągnięć doktoranta-wydruk z USOS 

Wszystkie części stanowią integralną całość. 

 

CZĘŚĆ A. OSIĄGNIĘCIA NAUKOWE I DYDAKTYCZNE  
 

 Punkty I - X wypełnia doktorant 

 Punkt  XI    wypełnia opiekun naukowy/promotor 

                                                                                Punkty XII -XIII  wypełnia kierownik studiów 

 

 

I. Zaliczone przedmioty (nie objęte programem studiów doktoranckich) 

 

Lp. Nazwa przedmiotu 
Punkty 

ECTS 
Prowadzący Ocena 

Liczba 

godzin 
Data 

Podpis 

oceniającego 

 
 

 

      

 
 

 

      



 9 

 
 

 

      

 

II. Zrealizowane zajęcia dydaktyczne na UJ  
 

Maksymalna liczba godzin dydaktycznych obowiązująca doktoranta w danym roku akademickim 30, 60, 90* 

 

1 Prowadzone przez doktoranta (numery załączników II/1a, II/1b…) 

 

L.p. 
Nazwa przedmiotu/ 

koordynator kursu 
Rodzaj zajęć 

Sposób 

prowadzenia ** 
Liczba 

godzin 
Data Podpis oceniającego 

a 
 

 
 

 
 

 
 

b 
 

 
 

 
 

 
 

c 
 

 
 

 
 

 
 

d 
 

 
 

 
 

 
 

*niepotrzebne skreślić 

**S - samodzielnie, W - współprowadzenie – wymagają złożenia potwierdzeń w formie załączników, 

 I - inne formy – bez konieczności składania dodatkowych potwierdzeń w załączniku. 

 

Ocena przeprowadzonych zajęć dydaktycznych 
 

…………………………………………………………………………................................................……… 

…………………………………………………………………………................................................……… 

…………………………………………………………………………................................................……… 

 

 

…………………………………...…. 

(podpis oceniającego) 

 

 

…………………………………………………………………………................................................……… 

…………………………………………………………………………................................................……… 

…………………………………………………………………………................................................……… 

 

 

…………………………………...…. 

(podpis oceniającego) 

 

 

 



 10 

2  Zajęcia o charakterze dydaktycznym np.  prezentacje na: Festiwalu Nauki, Nocy Naukowców,  

Dniu Geografów lub podobnych prowadzonych na Wydziale BiNoZ UJ 

      (numery załączników II/2a, II/2b…): 

 

a)…………………………………………………………………………................................................……… 

b)…………………………………………………………………………................................................……… 

c)…………………………………………………………………………................................................……… 
 

III. 1. Sprawozdanie z przebiegu pracy naukowej  
 

…………………………………………………………………………................................................……… 

…………………………………………………………………………................................................……… 

…………………………………………………………………………................................................……… 

…………………………………………………………………………................................................……… 

…………………………………………………………………………................................................……… 

…………………………………………………………………………................................................……… 

…………………………………………………………………………................................................……… 

…………………………………………………………………………................................................……… 

…………………………………………………………………………................................................……… 

…………………………………………………………………………................................................……… 

…………………………………………………………………………................................................……… 

…………………………………………………………………………................................................……… 

…………………………………………………………………………................................................……… 

…………………………………………………………………………................................................……… 

…………………………………………………………………………................................................……… 

…………………………………………………………………………................................................……… 

 

2. Zebranie i przetworzenie kompletnych materiałów dotyczących pracy doktorskiej   

(proszę o wyszczególnienie):  

—…………………………………………………………………………................................................……… 

—………………………………………………………………………................................................………… 

—…………………………………………………………………………................................................……… 

—…………………………………………………………………………................................................……… 

—…………………………………………………………………………................................................……… 

—…………………………………………………………………………................................................……… 

 

IV. Inne formy aktywności (np. opieka nad kołem naukowym, udział w szkoleniach, warsztatach,   

        prace organizacyjne, itp.) 

 



 11 

………………………………………………………………………………………........................……….. 

………………………………………………………………………………..………........................…….…. 

……………………………………………………………………………..……………...........................…... 

…………………………………………………………………………..…………………….......................... 

………………………………………………………………………………………........................……….. 

………………………………………………………………………………..………........................…….…. 

V. Dorobek naukowy 

 

5.  Publikacje -  wydruk listy publikacji z Repozytorium UJ, kserokopia pierwszej strony dopuszczalna jest w 

przypadku opracowywania publikacji przez RUJ  (załącz. nr V/1a, V/1b...)  

 

 Pełna lista autorów Tytuł pracy Nazwa czasopisma 

/monografie 

Liczba 

stron 

Rok Punkty 
wg listy 
MNiSW** 

pkt. 

IF 

Punkty za 

pozostałe 

publikacje* 

a  

 

       

b  

 

       

c 

 

        

d  

 

       

⃰ Wypełnia kierownik studiów  

** Punkty ogłaszane komunikatem MNiSW przed rozpoczęciem danego roku sprawozdawczego. 

 

6. Prace przyjęte do druku - z potwierdzeniem z redakcji (załącz. nr V/2a, V/2b...) 

 

 Pełna lista autorów Tytuł pracy Nazwa czasopisma 

/monografie 

Liczba 

stron 

Rok Punkty 
wg listy 
MNiSW** 

pkt. 

IF 

Punkty za 

pozostałe 

publikacje* 

a  

 

       

b  

 

       

c  

 

       

d  

 

       

⃰ Wypełnia kierownik studiów  

**Punkty ogłaszane komunikatem MNiSzW przed rozpoczęciem danego roku sprawozdawczego. 

 

7. Prezentacje konferencyjne, odczyty naukowe (załącz. nr V/3a, V/3b..., który zawiera stronę tytułową książki 

abstraktów, stronę, na której wydrukowany jest abstrakt doktoranta)  

 Rodzaj 

prezentacji* 

Lista  

autorów** 

Nazwa konferencji*** Data 

konferencji 

Instytucja/Miejscowość 

a  

 

    

b  

 

    

c      



 12 

 

d  

 

    

* Wystąpienie ustne/poster 

** Osobę wygłaszającą należy podkreślić, a w przypadku dwóch osób wygłaszających konieczne pisemne potwierdzenie tego 

faktu przez organizatorów konferencji 

*** Przy konferencjach studenckich i młodych pracowników naukowych konieczność wykazania Komitetu Naukowego ze 

wskazaniem tytułów i stopni naukowych 

 

8. Ekspertyzy 
……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

VI. Udział w grantach  i projekty badawcze 

Lp. Rodzaj grantu Charakter udziału w projekcie Okres realizacji* 

  

 

  

  

 

  

  

 

  

*DS – wykazywane w roku przyznania 

VII. Krajowe i zagraniczne staże naukowe   

 

Lp. Nazw instytucji naukowej Okres pobytu Nabyte umiejętności Uzyskane 

wyniki 

  

 

   

  

 

   

 

 

VIII. Praca zarobkowa (podać wymiar godzin wykonywanej pracy) 

…………………………………………… 

IX. Informacja o otwarciu przewodu doktorskiego (data) 

.………………..……….………………... 

 

X. Informacja o obronie pracy doktorskiej (data) 

.………………..……….……………….. 

 



 13 

Odpowiedzialność udokumentowania dorobku naukowego leży w gestii doktoranta. 

Brak odpowiednich potwierdzeń skutkuje mniejszą liczbą punktów w ocenie dorobku doktoranta. 

…………………………………...…. 

(czytelny podpis doktoranta) 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

XI. Stopień realizacji założeń na dany rok akademicki w % 

        z uwzględnieniem: wykonywania kwerendy, zebrania danych, badań terenowych( wszyscy doktoranci):   

      (0-100%)  ………………………… 

a) liczba rozdziałów rozprawy doktorskiej: opracowanych / planowanych  

(od IV rok)…………  / …………….. 

b) w jakim stopniu  czynności związane z tworzeniem pracy doktorskiej wpłynęły na zaawansowanie  

postępów w przygotowaniu rozprawy doktorskiej w czteroletnim systemie studiów (0-100%)( wszyscy 

doktoranci):: …………… 

 

       ………………………………….............…. 

(podpis opiekuna naukowego/promotora) 

 

XII. Prezentacja stanu wiedzy, koncepcji pracy doktorskiej  

 

a) Prezentacja stanu wiedzy w zakresie tematyki pracy doktorskiej   

(I rok) ……………… ,  ocena ……… 

  data 

 

b) Prezentacja koncepcji pracy doktorskiej  

(II rok)……………… ,  ocena ……… 

       data 

 

 

XIII. Ogólne uwagi o zaliczeniu semestru: 

 

d) zaliczenie roku              tak/nie* 

e) skreślenie z listy uczestników studiów              tak/nie* 

f) inne uwagi …..………………….....................................................…………….............................. 

.......……………………………………………………………..………............................................. 

.......……………………………………………………………..………............................................. 

.......……………………………………………………………..……….............................................. 

.......……………………………………………………………..……….............................................. 

 

 

 

 



 14 

…………………………………..............…. 

(podpis kierownika studiów doktoranckich) 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

  



 15 

CZĘŚĆ b. Opinia opiekuna / promotora dotycząca przebiegu pracy naukowej 

doktoranta w roku akademickim ………/……….. 
 

 

……………………….        ……………………………….                        …………………………. 

Tytuł i stopień naukowy                       Imię i nazwisko                                               Jednostka organizacyjna 

                opiekuna naukowego/promotora 

 


